КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

12.07.2021 № 81

О проведении мониторинга системы обеспечения
профессионального развития педагогических работников

образовательных организаций Каменского района

В целяхповышения эффективности и качества педагогической

1. Утвердить , показатели мониторинга системы обеспечения
профессионального развития педагогических работников образовательных
организаций Каменского района (далее - Мониторинг) в приложении.

2. Утвердить сроки проведения Мониторинга: с 1 июня по 1 июля
текущего года по итогам прошедшего учебного года.

3. Руководителям образовательных организаций организовать
проведение Мониторинга.

4. Обязанности по сбору и обработке данных, предоставленных
образовательными организациями в ходе Мониторинга возложить на МКУ
«ЦОДСО» МО Каменский район (Дорохова Е.М.)

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель комитета Н.В. Колобкова